PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

Praça Manoel Romualdo de Lima, 221 Centro Fone/Fax(31) 3894-1100 CEP: 36.594-000 - 1 -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2025
PROCESSO ADM: Nº 096/2025

Objeto: Constitui objeto deste PREGÃO ELETRÔNICO o Registro de Preços para futuras
e eventuais aquisições de oxigênio medicinal através de recargas em cilindros, visando
atender às demandas da Secretaria Municipal de Saúde.

Empresas vencedoras valor total: R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais):
TOFEL TOLENTINO FERRAGENS LTDA (25880543000171) com os lotes: 1, 2 no valor
total de R$ 174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE ARAPONGA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

ARAPONGA (MG), terça-feira, 05 de agosto de 2025

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES
AUTORIDADE COMPETENTE